

MUHTASAR BEYANNAMES NE L K N OLARAK YAPILAN DÜZENLEMELER

E beyanname sisteminde doldurulan beyannamelerde devaml, yenilikler ve düzenlemeler yapılmaktadır. Bu düzenlemelerin bazıları, mevzuat kapsamında yapılan değişiklikler olup takibi rahatça yapılmaktadır. Bazıları, ise sistemde değiştirilmekte ancak bilgisi verilmemektedir. Beyanname hazırlanırken; deneme yanılma veya sistemde ortaya çıkan sorunlarla değişiklikler ortaya çıkmaktadır.

Bu sirkülerimizde son dönemde ortaya çıkan bazı değişiklikler kısaca anlatılm, tır.

Ücret Matrah, Ve Gelir Vergisi Kesintisi Bildirimi;

Önceki beyannameye yalnızca asgari ücret ve diğerleri diye yapılan ayrımlarda çeşitli işlemlere gidilmiştir. Beyannameye ayrıca; kademli tazminat,, ihbar tazminat,, huzur hakkı, gibi ek bilgi talepleri ortaya çıkm, tır.(Arge te vikleri için sisteme yüklenen bu bölümler; u anda tüm mükellefler tarafından doldurulacaktır.)

Ücret Ve Stopaja Dâhil Damga Vergisi Bildirimleri

Damga vergisi kesintisi tutar, eskiden olduğu gibi muhtasar beyannamesinde ilgili bölüme yazılmaya devam edecektir.

Mükelleflerin stopaja tabi ödemeler üzerinden hesaplanan damga vergisi tutarları, n sistemden ayrıca bildirilmesi istenilmiştir. Ücrete ilkin brüt tutar ve damga vergisi 302 kod ile bildirilecektir. Bu bildirimler toplam tutara dâhil edilmemektedir.

Dar Mükellef Kapsamında Vergi Kesintisi Yapılan Ülkelerin Bildirimi

Dar mükellef (Türkiye de yerleşik olmayan) kapsamında ödemelerde yapılan kesintilerin beyanında kesinti yapılan kişinin yerleşik olduğu olarak tabi olduğu ülke bilgisi ayrıca girilecektir.

Çalışan Sayısı Bildirimi

Beyannameye çalışan sayısını bildiriminde ek sütun açılm, tır. Bu sütun toplam içinde yer alan ancak SGK primi hesaplanmayan kişilerin sayısını bildirimine ilkin kindir. Örneğin bildirim yapılan ayda SGK primine tabi olmayan huzur hakkı,, stajyer ücreti, ihbar ücreti vb ödemeler

Ceza uygulanmasın, maruz kalmamak için konu hakkında gerekli hassasiyetini gösterilmesi kurum menfaatine olacaktır.

SAYGILARIMIZLA,